2

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» августа 2022                                                                                         № 63
                                                            с. Межениновка
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 13.11.2014 ГОДА № 120 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Межениновского сельского поселения от 23.06.2010 года № 82 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений  Межениновского сельского поселения» (в редакции от 04.12.2012 года № 167)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 13 ноября 2014 года  №  120 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Межениновского сельского поселения»  следующие изменения:
1) Таблицу Приложения 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение  деятельности Администрации Межениновского сельского поселения изложить в следующей редакции:
Должностные оклады работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Межениновского сельского поселения

	Наименование должностей

	Должностной оклад (руб.)

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Делопроизводитель
	7079

	Инспектор по учету ЖКХ
	7079

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	4 квалификационный уровень

	Ведущий бухгалтер
	10200

	Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений, уборщик территорий (1 разряд   работ);

Сторож        (1 разряд   работ)
	6660
6660

	Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Водитель (5 разряд работ)
	9296

        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                   А.Н. Званитайс